Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome
1 640191 PENNISI
2 662478 SALADDINO
3 668021 GIULIANO
685179 GRASSO
5 675707 SANTONOCITO
6 686413 BUA
7 680447 GIUFFRE
8 692268 LONGO
9 688284 CARAVAGLIOS
10 662474 MESSINA
11 692852 CORSARO
12 650045 LOMBARDO
13 685197 MENSA
14 685607 GIANNERI
649450 CAMPANILE
16 685424 LUCIFORA
17 694355 PLATANIA
18 688282 LIZZIO
19 685202 LUCA
20 722536 RUSSO
21 674472 CONTI
22 712192 DONATO
23 693222 GANGI
24 692842 FONTANA
25 709366 PERINI
26 675440 SAMMARTINO
27 650038 BOTTARO
28 722324 PISANA
712203 VENUTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Nome

ALESSANDRA
SARA

BARBARA

LUCIA

ELEONORA CAROLA
MATILDE
BENEDETTA BARBARA
GIULIA

SOFIA

FLAVIA

VIOLA

MARIA IRENE
MARCELLA MARIA
GIADA
VALENTINA

SOFIA

GIULIA

LIVIA

BEATRICE

ALICE

AGATA

EVELYNE
BENEDETTA
VITTORIA

GRETA ELENA
LEANDRA

SERENA

BEATRICE

ALICE

Del

21/08/02
20/09/04
01/12/05
29/01/09
06/03/06
25/04/09
26/07/05
24/10/07
29/09/09
30/11/04
24/01/09
08/12/03
16/09/08
29/03/08
02/10/03
05/09/08
04/07/08
25/06/08
28/01/09
14/08/04
26/02/04
16/02/09
20/03/08
29/08/09
13/10/09
01/08/01
16/10/03
02/07/08
21/05/09
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Denominazione

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CATANIA FENCING CLUB
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CUS CATANIA

CUS CATANIA

CATANIA SCHERMA

CUS CATANIA

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CUS CATANIA

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CUS CATANIA

CATANIA SCHERMA

CUS CATANIA

SCHERMA MODICA

CUS CATANIA

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CLUB SCHERMA ACIREALE
SCHERMA NISCEMI

ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
CATANIA SCHERMA

TRAPANI SCHERMA

SCHERMA AUGUSTA

SCHERMA NISCEMI

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
GINNASTICA E SCHERMA IBLEA - RAGUSA
SCHERMA AUGUSTA

Tesis, i



